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Origen Aplicacién
$7,829,939.38
ACTIVO
—ACTIVO CIRCULANTE $6.756.416.79
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,780,080.56
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,976,326.23
ACTIVO NO CIRCULANTE $1.073.522.59

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $1,073,522,59

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PA CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
_HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESERVAS $2,633.54
EXCE FICIENCIAEN LA AC LIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIM

_ )

$3,175,500.73
$3.175.500.73
$3,175,500.73

$4,654,438.65

$7.544,426.07
$1,160,439.23
$3,496,632.96
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